[image: image1.jpg]

-
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
        ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
     АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» февраля 2023г.

                                            № 63
О  предоставлении муниципальному казенному учреждению Иркутского районного муниципального образования «Служба капитального строительства» в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 38:06:010701:5702
Рассмотрев заявление директора муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Служба капитального строительства» (далее – МКУ ИРМО «СКС») (ОГРН 1223800020564,                               ИНН 3808279609) Бурбанова Дмитрия Ильича от 25.01.2023 № 0053                       (вх. от 25.01.2023 № 764/ю) о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, рассмотрев выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 30.01.2023 № КУВИ-001/2023-20292784, руководствуясь ст. ст. 11, 39.2, пп. 2 п. 2 ст. 39.9, 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,                ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить МКУ ИРМО «СКС» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 38:06:010701:5702 площадью 14791 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова из земель населенных пунктов                       Марковского муниципального образования с видом разрешенного использования «образование и просвещение (детские ясли, детские сады)».
2. МКУ ИРМО «СКС» произвести регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в установленном законом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по жизнеобеспечению.

Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов